
 

 

  

 

Sesión Pleno 11/2023 
 

 
 
Asunto: CONVOCATORIA DE SESIÓN DE CONSTITUCIÓN DEL AYUNTAMIENTO PLENO 
 
 
 

Conforme a lo establecido en el art. 195 de la Ley Orgánica 5/1985, del Régimen Electoral General, y 
en virtud de las atribuciones que corresponden a la Alcaldía según el art. 21.1.c) de la Ley 7/1985, Reguladora 
de las Bases del Régimen Local, y demás legislación aplicable, RESUELVO: 
 

Convocar SESIÓN DE CONSTITUCIÓN DEL AYUNTAMIENTO PLENO para el día 17 de junio de 
2023, a partir de las 12 horas, en el Salón de Plenos, con el siguiente 
 

 
O R D E N   D E L   D Í A 

 
 

 Único.- Constitución del Ayuntamiento y elección de alcalde. 
 

 

………………………. 

 

 
Todos los concejales y concejalas electos quedan convocados a la referida sesión. 

Deberán asistir provistos/as de su DNI o documento equivalente, y de su credencial de concejal/a 
electo/a, si no la hubiesen presentado ya en Secretaría. Previamente, deberá haber presentado 
en Secretaría su declaración de bienes y actividades y su declaración de causas de posible 
incompatibilidad. 

Secretaría General

Expediente 1445189HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2357 de 14/06/2023 "Convocatoria de pleno para el 17 DE JUNIO DE 2023" - SEGRA 710635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC CEUR 3D79 CNQC JEFRAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 M

isl
at

a 
en

 fu
nc

io
ns

Ca
rlo

s 
Fe

rn
án

de
z 

Bi
el

sa
14

/0
6/

20
23

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACCEUR3D79CNQCJEFR
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16896399&csv=JXACCEUR3D79CNQCJEFR

		2023-06-14T13:26:15+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXACCEUR3D79CNQCJEFR
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




